
TINTOS RED
BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

Beronia 
D.O. Rioja

Celeste Roble
D.O. Ribera del Duero

Las Pisadas
D.O. Rioja

Salmos
D.O. Priorat

Muga
D.O. Rioja

Matarromera crianza
D.O. Ribera del duero

Carmelo Rodero
D.O. Ribera del Duero

Pago de Carraovejas
D.O. Ribera del duero

Habla del Silencio
D.O. Extremadura

Chinchilla 6+6
D.O. Ronda (Málaga)

Ramon Bilbao Reserva
D.O.Rioja

Valbuena 5ºAño 
D.O.Ribera del Duero

22€

28€

34€

38€

26€

32€

39€

49€

26€

29€

33€

210€

4,00€

4,60€

5,80€

6,50€

-

5,50€

-

-

4,50€

5,00€

5,80€

-

VINOS
WINES



BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

BLANCOSWHITE

Cune 
D.O.Rueda

Atrium 
D.O. Penedés

Waltraud
D.O. Penedés

Maestrante
D.O. Sierra de Cádiz

Habla del Mar (submarino)
D.O.Extremadura

La Ola del Melillero 
D.O.Málaga

Mar de Frades
D.O. Albariño

Secreto de Candela
D.O. Albariño

22€

26€

34€

26€

34€

29€

31€

29€

4,20€

4,80€

-

-

-

5,50€

-

5,50€

VINOS
WINES

ROSADO ROSÉ

Gran Feudo Edicion Especial
D.O. Navarra

Viñas del Vero
d.O. Somontano

22€

23€

-

4,00€



BOTELLA
BOTTLE

COPA
GLASS

CAVA Champagne

COPA
GLASS

Anna Brut
D.O. Cava

Anna Brut Rosé  
D.O. Cava

Möet Brut 0,75cl.
D.O Champagne

Möet brut Rosé 0,75cl
D.O. Champagne

Taittinger brut Brut
D.O. Champagne

29€

33€

79€

89€

99€

5€

5,9€

-

-

-

4€

4€

4€

5€

4€

VINOS
WINES

Finos/Manzanillas/Dulces 
Fine/chamomile/sweets

Tio Pepe
D.O. Jerez

Malaga Virgen PX
D.O. Malaga

Manzanilla La Guita
D.O San Lúcar 

Viña AB

D.O. Jerez y San Lúcar

Jarel 

D.O. Málaga



Nuestra Selección de Cervezas

Our Selection´s Beer

De Barril By Draft

Caña (Small Draft) Alhambra especial

Jarra (Mug of beer) Alhambra especial

Caña (Small Draft) Radler

Jarra (Mug of beer) Radler

De Botella By Bottle

Alhambra 1925

Corona

Duvel Belga- Golden strong Ale 33cl.

Estrella Galicia 

Estrella Galicia 0,0%

1906 Red Vintage de Estrella Galicia

Generosos y oportos

Generosos & Oporto´s Wine

Manzanilla/Tio pepe

Viña AB

Malaga Virgen

Porto

2,50€

2,50€

2,80€

2,80€

3,50€

5,00€

2,30€

3,50€

3,30€

3,50€

4,00€

5,00€

4,40€

7,00€

Cafés e Infusiones

Coffee & Tea

Café Nespresso

Té Selección

Capuccino

Café bombon

Carajillo

Café Irlandés

Refrescos y Aperitivos

Soft drinks & Aperitifs

Agua Mineral 1/2l.

Agua Mineral 1l.

Refrescos / Zumos

Nestea / Aquarius

Zumo de naranja Natural

Campari/Ricard/Pernod/Martini

Tinto de Verano

Sangría 0,4cl.

Vinos Por copa

Wine by Glass

Solicite nuestra carta de vinos

2,50€

4,80€

2,50€

4,80€

4,50€

4,00€

5,50€

3,30€

3,30€

4,00€

3,30€

3,30€

3,30€

3,30€



COCKTAILS

Bloody Mary: Vodka, Zumo de tomate, 
tabasco, perrins, limón y sal y pimienta

Caipirinha: Cachaça. Sprite, azúcar

Cosmopolitan: Vodka, cointreau, jugo de 
arándanos, lima, azúcar

Daiquiri: Ron añejo, jugo de lima, azúcar

Dry Martini: Ginebra, vermut

Long Ice Tea: Ron blanco, tequila, triple seco, 
vodka, ginebra, coca cola y azúcar

Margarita: Tequila, cointreau, zumo de lima, 
limón

Mojito: Ron Añejo, lima, limón, sprite, 
hierbabuena y azúcar

Negroni: Gin, Campari, Vermut rojo

Piña Colada: Ron blanco, batida de coco y 
piña

San Francisco: Mix de frutas y granadina

Sex on the Beach: Vodka, melocotón, naranja, 
y jugo de arándanos.

Aperol Spritz: Aperol, cava y sprite

Manhattan: Whisky, vermut y angostura

Whisky Sour: Bourbon, jugo de limón, azúcar

Bellini: Cava, jugo de melocotón y cointreau

6,00€

6,00€

7,00€

7,00€

9,00€

10,00€

8,00€

10,00€

12,00€

14,00€

29,00€

33,00€

79,00€

89,00€

99,00€

Licores 

Liquors

Licor sin alcohol

Frangelico/Amaretto/Malibú

Tia María

Baileys/Cointreau/Licor43

Kahlua/Benedictine/Drambuie

Grand Manier/Aperol

Brandy Cognac &Armagnac

Magno/CarlosIII/Torres10

Lepanto/CarlosI/Gran Duque de Alba

Hennesy/Remy Martin/Armagnac

Imperial/Larios1866

Champagne y Cava

Anna de Codorniú Blanc De Blancs

Anna de Codorniú Rosé

Moët & Chandon brut

Moët & Chandon brut Rosé

Taittinger brut

12€



GINEBRAS 

Gin

Larios/Beffeater/Seagrams/Larios Rosé

Bombay Saphire/Tanqueray

Citadelle/Brockmans/Martin Millers

Master´s/London/Hendricks/G´Vine

WHISKY

J&b/Ballantines/Cutty Shark    

JW Red/Dewar´s White Label

Four Roses/Jameson/ Jack Daniels

Southern Comfort

Ballantines 12 / WLabel 12

Cardhu/Chivas/J Walker black

Macallan 12

9,00€

12,00€

9,00€

10,00€

12,00€

22,00€

29,00€

VODKA

Absolut/Stolichnaya

Grey Goose/Belvedere

RON

Rum

Bacardi/Barceló/Brugal/Cacique

Habana 7/Santa Teresa/Legendario

Cacique500/Matusalen10/

Barceló Imperial/Pampero Aniversario

Zacapa23

Zacapa XO

9,00€

10,00€

12,00€

12,00€

9,00€

9,00€

10,00€

10,00€

14,00€

14,00€

16,00€


